
   
 

FENOPLAST  REPA-SET 

 
2-složková sada k opravám povrchových poškození bílých profilů z tvrdého PVC (oděrky, 
hlubší vrypy apod.). 
Skládá se ze dvou komponentů:  kapalina + prášek. 
Hmota, která vznikne, je „plasto-elastická“ a stabilní vůči UV-záření. 
 
Návod k použití: 
 
plocha, určená k opravě, musí být čistá, suchá a řádně odmaštěná – nejlépe FENOSOL S10 
UVA;  
k míchání směsi slouží přiložená plastová odměrka s dřívkem 
 
Míchací poměry: 
                                                                                      kapalina:                   prášek: 
Příklad A:  opravujete jemné poškrábání,               1 díl                          1 díly                  
  vznikne kapalnější konzistence,  

která potřebuje delší dobu zatvrdnutí!!!                                                                
 
Příklad B:         opravujete hlubší poškození  a díry       1 díl                          3 – 4 díly 
(vytvrdnutí při pokojové teplotě 20°C 5 – 10 min) 
 
Po provedení opravy a vytvrdnutí směsi je třeba plochu zapravit, doporučujeme použít čistič 
FENOSOL S10 UVA a nakonec mechanicky doleštit .  
 
Skladování: 

- skladovat v chladu a suchu 
- chránit před znečištěním 
- chránit před otevřeným plamenem 
- uchovávat dobře uzavřené pro pozdější použití 

      -    doba skladování 12 měsíců 


	UFENOPLAST  REPA-SET
	UNávod k použití:
	UMíchací poměry:
	USkladování:

